Processo de Licitações e Compras: 51/2023

Dispensa de Licitação: 37/2023

EXTRATO DE COMPRA

CONTRATADA: DP. COMÉRCIO TREMEMBÉ LTDA. – CNPJ: 02.650.103/0001-22

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição  de  material  de  consumo  (lâmpadas),  para  atender  as  demandas  do
Legislativo Municipal.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 814,20 (oitocentos e quatorze reais e vinte centavos).

Tremembé, 28 de junho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

RICARDO ALEXANDRE

DE

TOLEDO:26483430833

Assinado de forma digital por

RICARDO ALEXANDRE DE

TOLEDO:26483430833

Dados: 2023.06.28 09:34:23 -03'00'

	Processo de Licitações e Compras: 51/2023
	EXTRATO DE COMPRA
	CONTRATADA: DP. COMÉRCIO TREMEMBÉ LTDA. – CNPJ: 02.650.103/0001-22